% LEGA AMATORI CALCIO TREVISO

E-MAIL: INFO(LEGAAMATORICALCIOTREVISO.IT

Campionato Veterani OVER 40 2025/2026 - Calendario Gare Girone B
AGGIORNAMENTO DEL 12-09-25

AA
O Mg
-

0
=

OS'I A3 )—

WWW.LEGAAMATORICALCIOTREVISC.IT

ViA BENzI 86 - TREVISO 31100
CEL. 333.8444400 - 3421774795 - 348.6627059 - 340.0712402

INIZIO GARE: ORE 21.00

PV
CON

SR

VL

PS
AR

BG
NV

PV
CON
SR
BG

PS

AR
VL
NV

CON
PS
SR
BG

AR
CF
NV
VL

6/10
6/10

6/10

6/10

13/10
13/10

13/10
13/10

20/10
20/10
20/10
20/10

27110

27110
27110
27110

311
311
311
311

10/11
1111
10/11
10/11

1° giornata

A.C. Provincia TV - Filo di Simo
ASD C.A. Bambini Deserto
ASD Dynamo Vellai
Riposa

Dream Team

2° giornata

CA Porcellengo
Arctown Arcade
ASD AC Real Priula
Atletico Piave C.A.
ASD Calcio United Lovadina

3° giornata

A.C. Provincia TV - Filo di Simo
ASD C.A. Bambini Deserto
ASD Dynamo Vellai
Atletico Piave C.A.
Dream Team

4° giornata

CA Porcellengo
Riposa
Arctown Arcade
ASD AC Real Priula
ASD Calcio United Lovadina

5° giornata

A.C. Provincia TV - Filo di Simo
ASD C.A. Bambini Deserto
CA Porcellengo
ASD Dynamo Vellai
Atletico Piave C.A.

6° giornata

Riposa
Arctown Arcade
ASD AC Real Priula
ASD Calcio United Lovadina
Dream Team

BOZZA

Atletico Piave C.A.
CA Porcellengo

ASD AC Real Priula

Arctown Arcade
ASD Calcio United Lovadina

A.C. Provincia TV - Filo di Simo
Dream Team
Riposa
ASD Dynamo Vellai
ASD C.A. Bambini Deserto

ASD Calcio United Lovadina
Arctown Arcade
CA Porcellengo
ASD AC Real Priula
Riposa

Atletico Piave C.A.
ASD C.A. Bambini Deserto
A.C. Provincia TV - Filo di Simo
Dream Team

ASD Dynamo Vellai

Riposa
Dream Team
ASD AC Real Priula
Arctown Arcade
ASD Calcio United Lovadina

ASD Dynamo Vellai
Atletico Piave C.A.
ASD C.A. Bambini Deserto
CA Porcellengo
A.C. Provincia TV - Filo di Simo

ritorno
BG
PS

CF

NV

PV
VL

SR
CON

NV
AR
PS
CF

BG

PV
CF
SR

VL
CF
AR
NV

BG
CON
PS
PV

=5

Centri Sportivi

Aziendall e industriali

15/12
15/12

16/12

15/12

26/1
26/1

26/1
26/1

2/2
2/2
2/2
312

9/2

9/2
10/2
9/2

16/2
17/2
16/2
16/2

23/2
23/2
24/2
23/2



< =% LEGA AMATORI CALCIO TREVISO

WWW.LEGAAMATORICALCIOTREVISO.IT E-MAIL: INFO@LEGAAMATORICALCI{)TREV[SOIT
Via BeNzI 86 - TRevIsO 31100
CEL. 333.8444400 - 3421774795 - 3486627059 - 340.0712402

Centri Sportivi

Aziendali e industriali

‘C S.Aln. ﬁ i3I

A
oM Mg
OS'I A3d L9

Campionato Veterani OVER 40 2025/2026 - Calendario Gare Girone B
AGGIORNAMENTO DEL 12-09-25 BOZZA
INIZIO GARE: ORE 21.00

7° giornata
PV 1711 A.C. Provincia TV - Filo di Simo ASD C.A. Bambini Deserto CON 2/3
PS 17111 CA Porcellengo Arctown Arcade AR 2/3
SR 1711 ASD Dynamo Vellai Dream Team VL 5/3
Atletico Piave C.A. Riposa
NV 1711 ASD Calcio United Lovadina ASD AC Real Priula CF 313
8° giornata
PV 24/11 A.C. Provincia TV - Filo di Simo ASD AC Real Priula CF 10/3
CON 24/11 ASD C.A. Bambini Deserto ASD Dynamo Vellai SR 9/3
Riposa CA Porcellengo
AR 24/11 Arctown Arcade ASD Calcio United Lovadina NV 9/3
VL 24/11 Dream Team Atletico Piave C.A. BG 9/3
9° giornata
PS 112 CA Porcellengo Dream Team VL 16/3
SR 112 ASD Dynamo Vellai A.C. Provincia TV - Filo di Simo PV 16/3
CF 2112 ASD AC Real Priula Arctown Arcade AR 16/3
BG 112 Atletico Piave C.A. ASD C.A. Bambini Deserto CON 16/3

ASD Calcio United Lovadina Riposa



