

Campionato Veterani OVER 40 2025/2026 - Calendario Gare Girone B

AGGIORNAMENTO DEL 12-09-25 BOZZA

INIZIO GARE: ORE 21.00

		1° giornata		ritorno	
PV	6/10	A.C. Provincia TV - Filo di Simo	Atletico Piave C.A.	BG	15/12
CON	6/10	ASD C.A. Bambini Deserto	CA Porcellengo	PS	15/12
SR	6/10	ASD Dynamo Vellai	ASD AC Real Priula	CF	16/12
		- Riposa	Arctown Arcade		
VL	6/10	Dream Team	ASD Calcio United Lovadina	NV	15/12
	0.10	2.00			
		2° giornata			
PS	13/10	CA Porcellengo	A.C. Provincia TV - Filo di Simo	PV	26/1
AR	13/10	Arctown Arcade	Dream Team	VL	26/1
		ASD AC Real Priula	Riposa		
BG	13/10	Atletico Piave C.A.	ASD Dynamo Vellai	SR	26/1
NV	13/10	ASD Calcio United Lovadina	ASD C.A. Bambini Deserto	CON	26/1
		3° giornata			
PV	20/10	A.C. Provincia TV - Filo di Simo	ASD Calcio United Lovadina	NV	2/2
CON	20/10	ASD C.A. Bambini Deserto	Arctown Arcade	AR	2/2
SR	20/10	ASD Dynamo Vellai	CA Porcellengo	PS	2/2
BG	20/10	Atletico Piave C.A.	ASD AC Real Priula	CF	3/2
		Dream Team	Riposa		
		4° giornata			
PS	27/10	CA Porcellengo	Atletico Piave C.A.	BG	9/2
		Riposa	ASD C.A. Bambini Deserto		
AR	27/10	Arctown Arcade	A.C. Provincia TV - Filo di Simo	PV	9/2
VL	27/10	ASD AC Real Priula	Dream Team	CF	10/2
NV	27/10	ASD Calcio United Lovadina	ASD Dynamo Vellai	SR	9/2
		5° giornata			
		A.C. Provincia TV - Filo di Simo	Riposa		
CON	3/11	ASD C.A. Bambini Deserto	Dream Team	VL	16/2
PS	3/11	CA Porcellengo	ASD AC Real Priula	CF	17/2
SR	3/11	ASD Dynamo Vellai	Arctown Arcade	AR	16/2
BG	3/11	Atletico Piave C.A.	ASD Calcio United Lovadina	NV	16/2
		6° giornata			
		Riposa	ASD Dynamo Vellai		
AR	10/11	Arctown Arcade	Atletico Piave C.A.	BG	23/2
CF	11/11	ASD AC Real Priula	ASD C.A. Bambini Deserto	CON	23/2
NV	10/11	ASD Calcio United Lovadina	CA Porcellengo	PS	24/2
VL	10/11	Dream Team	A.C. Provincia TV - Filo di Simo	PV	23/2



Campionato Veterani OVER 40 2025/2026 - Calendario Gare Girone B

AGGIORNAMENTO DEL 12-09-25

BOZZA

INIZIO GARE: ORE 21.00

		7° giornata			
PV	17/11	A.C. Provincia TV - Filo di Simo	ASD C.A. Bambini Deserto	CON	2/3
PS	17/11	CA Porcellengo	Arctown Arcade	AR	2/3
SR	17/11	_	Dream Team	VL	5/3
SK	17/11	ASD Dynamo Vellai		VL	5/3
		Atletico Piave C.A.	Riposa		
NV	17/11	ASD Calcio United Lovadina	ASD AC Real Priula	CF	3/3
		8° giornata			
PV	24/11	A.C. Provincia TV - Filo di Simo	ASD AC Real Priula	CF	10/3
CON	24/11	ASD C.A. Bambini Deserto	ASD Dynamo Vellai	SR	9/3
		Riposa	CA Porcellengo		
AR	24/11	Arctown Arcade	ASD Calcio United Lovadina	NV	9/3
VL	24/11	Dream Team	Atletico Piave C.A.	BG	9/3
		9° giornata			
PS	1/12	CA Porcellengo	Dream Team	VL	16/3
SR	1/12	ASD Dynamo Vellai	A.C. Provincia TV - Filo di Simo	PV	16/3
CF	2/12	ASD AC Real Priula	Arctown Arcade	AR	16/3
BG	1/12	Atletico Piave C.A.	ASD C.A. Bambini Deserto	CON	16/3
		ASD Calcio United Lovadina	Riposa		